UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ CẦU

––––––––––––––

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––

Hà Cầu, ngày         tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị lấy ý kiến tham vấn trong quá trình đánh giá tác động môi trường

của dự án: Khu Công viên văn hóa vui chơi - giải trí, thể thao quận Hà Đông

trên địa bàn phường Hà Cầu, quận Hà Đông.

––––––––––––––––

UBND phường Hà Cầu trân trọng kính mời:

- Thường trực Đảng ủy, Ủy ban nhân dân, Mặt trận Tổ quốc phường;

- Trưởng các ban ngành, đoàn thể phường;

- Đại diện Ban quản lý dự án đầu tư và xây dựng quận Hà Đông;

- Đại diện đơn vị tư vấn lập báo cáo ĐTM;

- Bí thư chi bộ, Tổ trưởng, Trưởng ban công tác Mặt trận Tổ dân phố Hà Trì

1, 2, 3, 4, 5;

- Đại diện hộ gia đình, cá nhân có đất nằm trong phạm vi quy hoạch dự án

Khu Công viên văn hóa vui chơi - giải trí, thể thao quận Hà Đông.

Dự hội nghị lấy ý kiến tham vấn trong quá trình đánh giá tác động môi trường

của dự án: Khu Công viên văn hóa vui chơi - giải trí, thể thao quận Hà Đông.

Thời gian: 14h30’ ngày 15/3/2024 (Thứ Sáu).

Địa điểm: Hội trường tầng 3, Trụ sở Đảng ủy - UBND phường Hà Cầu (Số

163 Lê Hồng Phong, phường Hà Cầu, quận Hà Đông, TP Hà Nội).

(Đề nghị Ban quản lý dự án đầu tư và xây dựng quận Hà Đông chuẩn bị tài

liệu phục vụ báo cáo tại hội nghị).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Bá Hoài

		2024-03-13T10:15:19+0700

		2024-03-13T10:19:14+0700

		2024-03-13T10:19:14+0700

		2024-03-13T10:19:14+0700